definitione promittata dicent. Ueniam
 aum ad uos qui macedonia peruenite.
 an macedonia peruenite. apud uos aum manebat.
 ut equum sanabo uia uos medicinas que
 quumq; sero. Nolo tui uos modo in serui
 statu uidere spero enim me aliquando
 am posse manere apud uos. Cum rei equum
 in sedu epicta laudem inna. Et hoc con
 fidencia nolui prius uenire ad uos uos sedum
 gratia ab eorum ea puos erant in mace
 donia. ea serui a macedonia uenire ad uos
 ea a uobis deduci in iudea. Sed super
 uenire in lubrico se consilio. nequaquam
 se lo quod promittata exequitur eundem
 a rime confitetur dicent. qui hoc
 inquit ergo uoluisse nunc quid leuata
 usus sum uiaq; cogito sedum custem.
 cogito uia fia apud me. era era non non.
 danq; quis muluera definitione sui
 preterite sermone qui ad uenit uo
 honorata discipulis in esse et in aiam
 eorum cu iactantia obseruatione de
 clusua. Ego aum dicitur in uocolum
 anima meum quod pariter uobis non
 uenit uera corinthi seruauit hoc
 ipsum apud me uia non in serui aiam
 uenire ad uos. qui in seruatur sed omni
 loah. sed omni angeli denegassera
 dicent ad eum non in serui bini sed in
 plura manebim. Concinuo elur
 preterit compelluntur seruauit mi
 a rime sermone sicua scribauit era.
 Trugia ex quo egra cor loah. ea diuise
 rina ad eum. qui uiaq; si diuise ror
 se ad eum esse nobis rina in uenit a rime

peccationem ad comprobandum ostendunt
 et affectum huc peruenit aiam simula
 toria excusatione seruata. Simul
 ueritate excusata. eundem seruata
 comprobantur. que uiaq; non ob aiam
 credimur aiam spm scm fuerit uoluminis
 in diuise in uia rime erudimur exemplis
 in definitionibus nris non pariter per
 manere. sed eorum ut uero nro debet sub
 cete. ea la iudiciu nrm ab homine legit.
 in uolo liberatur conseruat. uia promitt
 rata uia sequenda quo quumq; uocauerit
 salubre consiliu. Necessaria uia rime
 ad id quod huic dicitur seruata rime
 in uenire. absq; ulla uia uia rime rime
 Et ad rime rime ad huc uia rime
 exempla. decumbentem in laeo rime
 ex eorum quumq; egra uia rime rime
 ex perra de rime rime rime ad rime rime
 dicent. hec dicit dnr. dispone domu
 tue. quia morietur tu ea non uia rime.
 Et a conseruata inquit ex eorum rime
 rime ad rime rime rime ad rime
 ea dicit. obseruo dne manent quo
 quomodo ambulabim corinthi in uenit
 ea in corde p rime. ea quod bonum era
 in oculis a rime rime. ea flebia ex eorum
 flebia magni. porat rime rime dicitur
 uia eundem. Reuerterea dicit ex eorum
 rime rime dicit. hec dicit dnr. dicit
 pueri rime. audibit rime rime uia
 lacrimas a rime. ea ecce ad rime rime
 dicit a rime quindecim annos ea rime
 rime. uia rime rime rime rime uia rime
 hunc pro rime p rime rime rime rime
 rime quod eundem rime rime rime